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TURKISH CEMENT INTERCEM SHIPPING AMERICAS’A KATILDI

ÇIMENTO SEKTÖR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

ÜYE FIRMALARIMIZA SERTIFIKALARI TAKDIM EDILDI
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ÇCSIB 2024 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

TICARET BAKANI PROF. DR. ÖMER BOLAT’IN KATILIMI ILE MART 2025 DIŞ TICARET 
RAKAMLARI AÇIKLANDI

BLOOMBERG HT’DE IHRACAT BEKLENTISI DEĞERLENDIRILDI

PALANDÖKEN EKONOMI FORUMU GERÇEKLEŞTIRILDI

ABD YENI GÜMRÜK VERGILERI GÜNDEMI ILE TOPLANILDI 

TICARET BAKANI VE BERABERINDEKI HEYETTEN DAIB ZIYARETI

Çimento sektöründe lojistik ve taşımacılığın ele alındığı Intercem Shipping Americas konferansı, 9-10 Nisan 
tarihlerinde ABD Boston’da gerçekleşmiştir. Yaklaşık 90 delegenin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, endüstri 
trendleri, pazar öngörüleri ve navlun oranlarına dair analizler sunulmuştur. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin Turkish Cement adına konferansa 
katılmışlardır. Abdulhamit Akçay, Türk çimento ve klinker sektörünü şekillendiren önemli görüşleri ve son 
gelişmeleri bir sunum ile katılımcılarla paylaşmıştır.
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Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 4 Nisan 2025 
tarihinde Ankara’da gerçekleşen Mart 2025 Dış 
Ticaret Rakamları Basın Açıklaması programına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir

Bloomberg HT kanalında 21 Nisan 2025 tarihinde 
yayınlanan 60 Dakika programına canlı yayın konuğu 
olan Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
ihracatımızdaki gelişmeleri değerlendirmiştir. 
Euronun dolar karşısında yükselişinin ülkemiz ve 
ihracatımız lehine olacağını belirten Çenesiz, 2025 
yılında ihracatta artış beklentisi içerisinde olduklarını 
ifade etmiştir.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği’nin 2024 Yılı Olağan Mali Genel Kurul 
Toplantısı, 25 Nisan 2025 tarihinde OAİB Genel Sekreterlik Binası’nda gerçekleşmiştir. Açılış, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Başkan 
Yardımcıları Tansu Kumru ve Abdulhamit Akçay’ın çimento, cam ve seramik sektörlerinin 2024 yılı 
boyunca gerçekleştirilen faaliyetleri değerlendirdikleri sunumlarına müteakip Yönetim Kurulu çalışma 
raporu okunarak görüşülmüştür. Birliğimizin 2024 yılı faaliyetleri, bilançosu, gelir-gider hesapları ve 
Denetim Kurulu Raporu okunurken 2025 yılı bütçesi ve iş planı hakkında da bilgi verilmiştir.

Dijitalleşmenin iş dünyası üzerindeki etkileri, zeki ekonomilerin inşası ve küresel ekonomik eşitsizliklerin 
giderilmesi alanında uzman isimleri bir araya toplayan Palandöken Ekonomi Forumu 26-27 Nisan 2025 
tarihleri arasında Erzurum’da gerçekleştirilmiş olup, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
programa katılım göstermiştir.

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Birlik personelleri ve ekonomi danışmanı Dr. Can Fuat 
Gürlesel’in katılımlarıyla 10 Nisan 2025 tarihinde ABD’nin yeni gümrük vergileri gündem maddesi ile 
çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, getirilen yeni vergi oranlarının kısa ve orta vadede 
Türkiye ekonomisi ve sektörlerimiz açısından değerlendirmeleri yapılmış olup görüş alışverişlerinde 
bulunulmuştur.

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz’in de aralarında bulunduğu 
beraberindeki heyet ile 26 Nisan 2025 tarihinde 
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliğine bir ziyaret 
gerçekleştirmişlerdir.

Çimento Sektörü Toplantısı, 17 Nisan 2025’te İstanbul’da Türkiye İhracatçılar Meclisi’nde gerçekleştirilmiş 
olup çimento üreticileri ve ihracatçılarından 25 temsilci bir araya gelmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Erkam Kocakerim’in katıldığı 
toplantıda ana gündem maddesini, küresel çimento sektöründeki son gelişmeler ve bu gelişmelerin 
Türkiye üzerindeki potansiyel etkileri oluşturmuştur. 

Çevreye duyarlı üretim anlayışını benimseyen ve sürdürülebilirlik ilkesini iş süreçlerinin merkezine 
yerleştiren değerli üye firmalarımızın, bu alandaki örnek teşkil eden çalışmaları ve çevreye sundukları 
değerli katkılar, Birliğimiz tarafından düzenlenen özel bir törenle takdir edilmiştir. Sürdürülebilirlik 
alanında kaydettikleri ilerlemeler ve çevreye sundukları katkılardan dolayı çimento firmalarımız, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay tarafından 
teşekkür sertifikaları ile onurlandırılmıştır.

15 Nisan 2025 tarihinde, Türk cam sektörünün ABD pazarındaki konumunu güçlendirmek amacıyla 
Boston Ticaret Müşavirimiz ziyaret edilmiştir. TurkishGlass üyesi firmaların temsilcilerinin yer aldığı 
heyet, görüşmede ABD’deki pazar dinamikleri, gümrük ve teknik mevzuat güncellemeleri ile olası iş 
birliği fırsatlarını ele almıştır.  Ziyaretin devamında, ABD’de yerleşik Türk ve yabancı cephe sistemleri 
firmaları ve proje geliştiricilerle görüşmeler yapılarak ürün portföyümüz, sürdürülebilir üretim 
kabiliyetlerimiz ve tedarik avantajlarımız aktarılmıştır.

16 Nisan 2025 tarihinde Boston’da düzenlenen Zak US Konferansı’nda, TurkishGlass 
markamız ile etkinlik alanımızda sektör profesyonelleriyle buluşulmuştur. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Tansu Kumru’nun “Every Project Has Its Own Story” başlıklı sunumuyla, Türk 
cam sektörünün dünyanın dört bir yanındaki projeleri, konferanstaki katılımcılara aktarılmıştır. Gün 
boyunca standımızda mimarlar, cephe danışmanları, müteahhitler ve distribütörlerden oluşan çok 
sayıda katılımcı ile birebir teknik ve ticari görüşmeler gerçekleştirilerek Türk camının yüksek katma 
değerli ürün portföyü tanıtılmıştır.
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1-4 Nisan 2025 tarihleri arasında Moskova’da Crocus 
Expo Uluslararası Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen 
MosBuild Fuarı’na Turkish Ceramics markasıyla 
ikinci kez katılım sağlanmıştır. Moskova Büyükelçisi 
Tanju Bilgiç, Moskova Ticaret Başmüşaviri Çiğdem 
Şamiloğlu Erkoç ve Moskova Ticaret Müşaviri Cansu 
Şaziye Tanrıverdi standımızı ziyaret etmiş, Rusya’da 
seramik sektörünün durumuna yönelik görüş 
alışverişinde bulunulmuştur. 

TURKISH CERAMICS, MOSBUILD FUARI’NDA IKINCI KEZ YERINI ALDI
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Cam sektörünün ihracatını artırmaya yönelik 
yürütülen Turquality projesi kapsamında, 8 Nisan 
2025 tarihinde Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya başkanlığında bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru katılım sağlamış 
ve Türk cam sektörünün Turquality projesi 
kapsamındaki mevcut faaliyetleri ile 2025-
2026 yıllarında planlanan çalışmalar hakkında 
kapsamlı bir sunum yapılmıştır.

Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Birliğimiz 
tarafından Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdür 
Yardımcısı Okan Öztürk 8 Nisan 2025 tarihinde 
makamında ziyaret edilerek güneş enerjisi 
camları gözetim uygulaması ve Vietnam’a 
ilave vergi talebi, cam ev eşyası gözetim 
bedellerinin artırılması ile otomotiv camları 
ithalatının değerlendirilmesi başta olmak üzere 
ithalatta korunma önlemleri ile ilgili temaslarda 
bulunulmuştur. 

Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve Birliğimiz 
tarafından Ticaret Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü Damping ve Sübvansiyon Daire 
Başkanı Atila Uğur Başbuğ makamında ziyaret 
edilerek güneş enerjisi camlarında Vietnam ve 
Malezya, cam ev eşyasında ise Mısır’dan haksız 
rekabete sebep olan ithalat ile otomotiv camları 
ithalatına ilişkin gelişmeler değerlendirilmiştir.
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CAM SEKTÖRÜ TURQUALITY PROJESI VE FAALIYETLERI 
TICARET BAKANLIĞI’NA SUNULDU

ITHALATTA KORUNMA ÖNLEMLERI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

HAKSIZ REKABET VE CAM ITHALATINA ILIŞKIN TOPLANTI DÜZENLENDI

BOSTON TICARET MÜŞAVIRIMIZ ZIYARET EDILDI

TURKISHGLASS, ZAK WORLD OF FAÇADES US KONFERANSI’NDA TÜRK CAM 
SEKTÖRÜNÜ TEMSIL ETTI
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24 Nisan 2025 Şişecam Eskişehir Cam Ev Eşyası 
Fabrikası’na Ticaret Bakanlığı İhracat ve İthalat 
Genel Müdürlüğü yetkililerinden oluşan bir 
heyet ile birlikte ziyaret gerçekleştirilmiş ve 
üretim süreçleri Başkan Yardımcımız Tansu 
Kumru eşliğinde yerinde incelenmiştir.

Birliğimizin TurkishGlass markası altında 
yürüttüğü 2023 ve 2024 yılındaki faaliyetlere 
iştirakleri ile değerli katkılar sağlayan cam 
sektörü üye firmalarımız teşekkür sertifikalarıyla 
onurlandırılmıştır. Sertifikalar, Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz ve Başkan Yardımcısı 
Tansu Kumru tarafından takdim edilmiştir.

ŞIŞECAM ESKIŞEHIR CAM EV EŞYASI FABRIKASI ZIYARET EDILDI

ÜYE FIRMALARIMIZA SERTIFIKALARI TAKDIM EDILDI
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